

Dodatek č. 3 ke SMLouvě O Dílo

č. smlouvy zhotovitele:
č. smlouvy objednatele: 807/2012

Název díla:

**„VD Podhora - rekonstrukce šoupátkových uzávěrů SV (2 ks) a
vodárenských odběrů (2 ks), VD Podhora - oprava věžového
objektu, chodby spodních výpustí a šachty vzdušných uzávěrů“**

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel:	Povodí Ohře, státní podnik
IČ:	Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
DIČ:	70889988
zastoupený:	CZ 70889988
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem
zástupce ve věcech technických:	Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel
	Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu
technický dozor investora:	Miroslav Rojt
	tel: +420 606 752 201, e-mail: Rojt@poh.cz
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
číslo účtu:	9137441/0100

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:	VIDEST s.r.o.
IČ:	Sokolovská 179/79, 360 05 Karlovy Vary
DIČ:	27995771
zastoupený:	CZ27995771
zástupce ve věcech smluvních:	Karlem Bozděchem, jednatelem
zástupce ve věcech technických:	Markem Čermákem, jednatelem
stavbyvedoucí:	Karel Bozděch, jednatel
manager stavby:	Marek Čermák, jednatel
	Ing. Jiří Lodr, Karel Bozděch
	Ing. Jiří Lodr, Karel Bozděch
	Marek Čermák
bankovní spojení:	tel. 353 225 549, e-mail: videst@videst.cz
číslo účtu:	ČSOB a.s. pobočka Karlovy Vary
	237672278/0300

zapsán v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni v oddílu C, vložce č. 20624

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o:

prodloužení termínu plnění díla a změny ceny z důvodu realizace změn předmětu plnění.

Dodatek zohledňuje skutečné lhůty pro výrobu a dodávku armatur a realizaci dílčích změn předmětu plnění.

Projednané změny:

- klempířské lemování střechy věžového objektu z titanzinkového plechu
- úprava položky celoplošné reprofilace dle technického listu výrobce
- úprava rozsahu položky pro sanaci chodby spodních výpustí dle popisu v projektové dokumentaci
- typy armatur

Uvedené změny byly projednány na kontrolních dnech stavby konaných 18.10.2012, 5.11.2012 a 3.12.2012

Mění se:

a) Čl. III. TERMÍN PLNĚNÍ

- Ukončení díla:	původně	25.1.2013
- Ukončení díla:	nově	20.6.2013

b) Čl. IV. CENA

4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:

Celková smluvní cena bez DPH	2 413 461,31 Kč
z toho investice:	1 099 580,89 Kč
oprava:	1 313 880,42 Kč

změna ceny dle Dodatku č. 3	- 84 375,66 Kč
-----------------------------	----------------

nová celková smluvní cena bez DPH	2 329 085,65 Kč
z toho investice:	1 057 507,89 Kč
oprava:	1 271 577,76 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Položkový rozpočet (příloha č. 1)

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu tohoto dodatku a jeho autentičnost potvrzují svým podpisem.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po dvou podepsaných exemplářích.

V Chomutově dne 23. 01. 2013

oprávněný zástupce objednatele



Povodí Ohře, státní podnik ⑧
Křesadlová 4219 Chomutov 430 03
IČ: 70889988 DIČ: CZ70889988
web: www.poh.cz

Ing. Vlastimil Hasík
investiční ředitel
Povodí Ohře, státní podnik

V Karlových Varech dne 17. 1. 2013

oprávněný zástupce zhotovitele



Marek Čermák
jednatel společnosti

Karel Bozděch
jednatel společnosti




VIDEOST s.r.o. ④
Sídlo:
Sokolovská 179/79, K.Vary, 360 05
Provozovna:
Mlýnská 60, Olšovce, 362 32
IČ: 622796577 Tel./fax: 363 223 549
www.videst.cz • e-mail: videst@centrum.cz

VD PODHORA - rekonstrukce 2 ks šoupátových uzávěrů a věžového obj

Rekapitulace rozpočtů dodatku č.3

Vícepráce

	cena	VRN	cena celkem bez DPH
Stavební část	183 794,73 Kč	11 395,27 Kč	195 190,01 Kč
Vodohospodářská část	589 808,00 Kč	36 568,10 Kč	626 376,10 Kč
celkem	773 602,73 Kč	47 963,37 Kč	821 566,10 Kč

Méněpráce

	cena	VRN	cena celkem bez DPH
Stavební část	-223 627,75 Kč	-13 864,92 Kč	-237 492,67 Kč
Vodohospodářská část	-629 424,76 Kč	-39 024,34 Kč	-668 449,10 Kč
celkem	-853 052,51 Kč	-52 889,26 Kč	-905 941,77 Kč

Započtení

celkem	-79 449,78 Kč	-4 925,89 Kč	-84 375,66 Kč
---------------	----------------------	---------------------	----------------------

	původní	MNP	VCP	diference
věžový objekt	1 198 161,87 Kč -	223 627,75 Kč	183 794,73 Kč -	39 833,02 Kč
rekonstrukce šoupátek	969 251,12 Kč -	629 424,76 Kč	589 808,00 Kč -	39 616,76 Kč
elektro šoupátkové	59 880,30 Kč	59 880,30 Kč	59 880,30 Kč	- Kč
elektro stavební	45 269,15 Kč	45 269,15 Kč	45 269,15 Kč	- Kč
VRN	140 898,87 Kč -	52 889,26 Kč	47 963,37 Kč -	4 925,89 Kč
celkem bez DPH :	2 413 461,31 Kč -	800 792,32 Kč	926 715,55 Kč -	84 375,66 Kč

celkem dodatek č. 3 2 329 085,65 bez DPH

	bez DPH :	DPH :	s DPH	
čerpání 2012	1 190 491,66 Kč	238 098,33 Kč	1 428 589,99	51,1%
FA 01	153 591,65 Kč	30 718,33 Kč	184 309,98 Kč	30.9
FA 02	512 936,62 Kč	102 587,32 Kč	615 523,94 Kč	31.10
FA 03	523 963,39 Kč	104 792,68 Kč	628 756,07 Kč	30.11
čerpání 2013	1 138 593,99 Kč	239 104,74 Kč	1 377 698,72 Kč	v průběhu plnění 48,9%

KRYCÍ LIST SLEPÉHO ROZPOČTU

Název stavby	VD Podhora - rekonstrukce 2ks šoupatových uzávěrů a věžového objektu	JKSO	
Název objektu	Vodohospodářská část	EČO	
Název části		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	POh, s.p.		
Projektant	BPO spol. s r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
84899	Marek Čermák	14.1.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 rekonstrukce šoupat elektročást souboru šoupat	969 251,12 Kč	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště 3,2%	72 722,00 Kč
2 věžový objekt elektročást věžový objekt	59 880,30 Kč	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	- Kč
3 HSV	1 198 161,87 Kč	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy 1,9%	43 178,69 Kč
4 HSV	45 269,15 Kč	11	0,00	16 Provozní vlivy 1,1%	24 998,19 Kč
5 ZRN (ř. 1-6)	- Kč			17 Ostatní	- Kč
6 HZS	- Kč			18 NUS z rozpočtu	- Kč
7 ZRN (ř. 1-6)	2 272 562,44 Kč	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 NUS (ř. 13-18) 6,2%	140 898,87 Kč
20 HZS	- Kč	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	- Kč

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23 Celkem bez DPH :	2 413 461,31 Kč
Objednatel		24 14 % 0,00 DPH	- Kč
Datum a podpis	Razítko	25 20 % 2 413 461,31 DPH	482 692,26 Kč
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25)	2 896 153,57 Kč
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty	
		Původní plnění :	2 413 461 Kč

KRYCÍ LIST - méněpráce stavební

Název stavby VD Podhora - rekonstrukce 2ks šoupatových uzávěrů a věžového objektu

JKSO

Název objektu Stavební část

EČO

Název části

Místo

IČ

DIČ

Objednatel POH, s.p.

Projektant BPO spol. s r.o.

Zhotovitel

Rozpočet číslo

84899

Zpracoval

Marek Čermák

Dne

9.8.2011

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	rekonstrukce šoupat elektročást souboru šoupat věžový objekt - 223 627,75 Kč	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 3,2% - 7 156,09 Kč
2	elektročást souboru šoupat - Kč	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava - Kč
3	věžový objekt - 223 627,75 Kč	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 1,9% - 4 248,93 Kč
4	elektročást věžový objekt - Kč	11	0,00	16	Provozní vlivy 1,1% - 2 459,91 Kč
5	HSV - Kč			17	Ostatní - Kč
6	HSV - Kč			18	NUS z rozpočtu - Kč
7	ZRN (ř. 1-6) - 223 627,75 Kč	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 6,2% - 13 864,92 Kč
20	HZS - Kč	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady - Kč

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Razítko

Datum a podpis

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Celkem bez DPH :		-237 492,67 Kč
24	14 %	0,00 DPH	- Kč
25	20 %	-237 492,67 DPH	- 47 498,53 Kč
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		-284 991,20 Kč

E Přípočty a odpočty

MĚNĚPRÁCE stavební část

Stavba: VD Podhora - oprava věžového objektu, chodby spodních výpustí a šachty vzdušných uzávěrů
Objekt: Architektonická a stavební část

JKSO:
EČO:

Zpracoval: Ing. Tomanová

Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik
Zhotovitel: BPO spol. s r.o., Lidická 1239, 363 17 Ostrov

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV	Práce a dodávky HSV	-223 627,75	7,529
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-223 627,75	7,529

6.1 Stěny a strop armaturní komory, stěny pilíře v napouštěcí komoře, stěny a strop šachty vzduš.uzávěrů						- 115 710,00 Kč	4,568
5	6.1 005_R	Reprofilace celoplošná stěn a podhledů sanačními maltami v tl 10 mm	m2	-217,500	532,00 Kč	- 115 710,00 Kč	4,568

6.2		Stěny a strop chodby spodních výpustí					- 104 806,00 Kč	2,961
9	6.2 002_R	Mechanické očištění očištění kartáčem a obroušení povrchu betonových konstrukcí	m2	-139,000	95,00 Kč	-	13 205,00 Kč	
10	6.2 003_R	Reprofilace stěn a podhledů sanačními maltami v tl 10 mm	m2	-139,000	532,00 Kč	-	73 948,00 Kč	2,919
11	6.2 004_R	Mřížková tkanina k pol.6.1 005_R	m2	-139,000	69,00 Kč	-	9 591,00 Kč	0,042
13	627479111	Příplatek při reprofilaci za práci v uzavřených prostorech (ztížené podmínky)	m2	-139,000	58,00 Kč	-	8 062,00 Kč	

99	Přesun hmot					-	3 111,75 Kč
42	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	-4,610	675,00 Kč	-	3 111,75 Kč

Celkem		-	223 627,75 Kč	20,750
--------	--	---	---------------	--------

KRYCÍ LIST - méněpráce šoupatková část

Název stavby	VD Podhora - rekonstrukce 2ks šoupatových uzávěrů a věžového objektu	JKSO	
Název objektu	Vodohospodářská část	EČO	
Název části		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	POh, s.p.		
Projektant	BPO spol. s r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
84899	Marek Čermák	9.8.2011	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 rekonstrukce šoupat elektročást souboru šoupat	- 629 424,76 Kč	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště 3,2%	- 20 141,59 Kč
2 věžový objekt elektročást věžový objekt		9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	- Kč
3 HSV		10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy 1,9%	- 11 959,07 Kč
4 HSV		11	0,00	16 Provozní vlivy 1,1%	- 6 923,67 Kč
5 ZRN (ř. 1-6)	- 629 424,76 Kč			17 Ostatní	- Kč
6 HZS		12 DN (ř. 8-11)	0,00	18 NUS z rozpočtu	- Kč
		21 Kompl. činnost	0,00	19 NUS (ř. 13-18) 6,2%	- 39 024,34 Kč
				22 Ostatní náklady	- Kč

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23 Celkem bez DPH :	- 668 449,10 Kč
Objednatel		24 14 % 0,00 DPH	- Kč
Datum a podpis	Razítko	25 20 % -668 449,10 DPH	- 133 689,82 Kč
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25)	- 802 138,92 Kč
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty	
		Původní plnění :	2 413 461 Kč

Zakázkové číslo: 6958-25

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Zhotovitel: BPO spol. s r. o., Lidická 1239,363 17 OSTROV

P.Č.	KCN	Kód položky	Pops	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	10	11
Práce a dodávky HSV								
Demontáže								
1	271	891386331	Demontáž vtokových košů v objektech DN 350	kus	-1,000	695,00 Kč	- 629 424,76 Kč	
2	271	852381121	Demontáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek DN 350	kus	-1,000	1 380,00 Kč	- 7 495,76 Kč	
4	271	891381221	Demontáž vodovodních šoupátek v šachtách DN 350	kus	-1,000	3 988,00 Kč	- 1 380,00 Kč	
8	271	998273111	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových ve štole	t	-0,280	4 500,00 Kč	- 3 988,00 Kč	
9	271	998273115	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub litinových za zvětšený přesun hmot do 1000 m	t	-0,280	617,00 Kč	- 1 260,00 Kč	
Demontáž a opětovná montáž								
10	271	857382121	Demontáž litinových tvarovek jednoosých přírubových DN 350	kus	-1,000	1 580,00 Kč	- 172,76 Kč	
11	271	857382121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových DN 350	kus	-1,000	2 188,00 Kč	- 4 227,00 Kč	
12	271	998273111	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových ve štole	t	-0,102	4 500,00 Kč	- 1 580,00 Kč	
Potrubí z trub ocelových								
39	923	230170006	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 500	sada	-1,000	6 988,00 Kč	- 2 188,00 Kč	
40	923	230170016	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 500	m	-3,700	1 540,00 Kč	- 459,00 Kč	
Šoupátko DN 500 s pohonem ZPA, ukazatel polohy, vč. servomotoru MONED (přesná specifikace servopohonu popsaná v elektročásti)								
13	A	AS335001		kus	-2,000	185 622,00 Kč	- 617 702,00 Kč	1,760
Šoupátko DN 350 s pohonem ZPA, ukazatel polohy, vč. servomotoru MONED (přesná specifikace servopohonu popsaná v elektročásti)								
17	A	AS333501		kus	-1,000	111 985,00 Kč	- 6 988,00 Kč	0,470
15	T	TMDB50DB	vložka montážní DN 500 PN 10 typ PO (vymezovací mezikus)	kus	-2,000	48 955,00 Kč	- 111 985,00 Kč	0,324
19	T	TMDB35DB	vložka montážní DN 350 PN 10 typ PO (vymezovací mezikus)	kus	-1,000	23 877,00 Kč	- 23 877,00 Kč	0,094
Celkem							- 629 424,76 Kč	3,287

KRYCÍ LIST - vícepráce šoupátková část

Název stavby VD Podhora - rekonstrukce 2ks šoupátových uzávěrů a věžového objektu

Název objektu Vodohospodářská část

Název části

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel POH, s.p.

Projektant BPO spol. s r.o.

Zhotovitel

Rozpočet číslo

84899

Zpracoval

Marek Čermák

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 rekonstrukce šoupát	589 808,00 Kč	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště 3,2%	18 873,86 Kč
2 elektročást souboru šoupát		9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	- Kč
3 věžový objekt		10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy 1,9%	11 206,35 Kč
4 elektročást věžový objekt		11	0,00	16 Provozní vlivy 1,1%	6 487,89 Kč
5 HSV				17 Ostatní	- Kč
6 HSV				18 NUS z rozpočtu	- Kč
7 ZRN (ř. 1-6)	589 808,00 Kč	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 NUS (ř. 13-18) 6,2%	36 568,10 Kč
20 HZS		21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	- Kč

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23 Celkem bez DPH :	626 376,10 Kč
24 14 % 0,00 DPH	- Kč
25 20 % 626 376,10 DPH	125 275,22 Kč
26 Cena s DPH (ř. 23-25)	751 651,32 Kč

E Přípočty a odpočty

Původní plnění : 2 413 461 Kč

SLEPY ROZPOCET

Stavba: VD Podhora - rekonstrukce 2 ks šoupátkových uzávěrů SV
Objekt: Vodohospodářská část
Část:
Zakázkové číslo: 6958-25

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik
Zhotovitel: BPO spol. s r. o., Lidická 1239,363 17 OSTROV

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	10	11
HSV								
Práce a dodávky HSV								
13	A	R položka	Klapkový motýlový uzávěr č.: 6.1.1 L-350mm DN500 PN10-dvojitě exc. uzavírání	kus	2,000	128 611,00 Kč	257 222,00 Kč	1,760
19	T	R položka	Pohon ZPA PEČKY MODACT MONED 52 030* vč. doplnění pro součinnost	kus	1,000	51 211,00 Kč	51 211,00 Kč	0,094
17	A	R položka	Klapkový motýlový uzávěr č.: 6.1.1 L-290mm DN350 PN10-dvojitě exc. uzavírání ,převodovka, pohon ZPA PEČKY MODACT MONED 52 030*	kus	1,000	78 951,00 Kč	78 951,00 Kč	0,470
19	T	R položka	Pohon ZPA PEČKY MODACT MONED 52 030*vč. doplnění pro součinnost	kus	1,000	51 211,00 Kč	51 211,00 Kč	0,094
19	T	R položka	Montážní vložka TSV DN350, PN10 Typ 001 L-300mm	kus	1,000	34 115,00 Kč	34 115,00 Kč	0,094
15	T	R položka	Montážní vložka TSV DN500, PN10 Typ 001 L-350mm	kus	2,000	47 987,00 Kč	95 974,00 Kč	0,324
50	R	R položka	Kompletační činnost	kpl	1,000	11 247,00 Kč	11 247,00 Kč	
51	R	R položka	PPV pro úpravu souboru	kpl	1,000	9 877,00 Kč	9 877,00 Kč	
Celkem							589 808,00 Kč	3,287

KRYCÍ LIST - vícepráce stavební část

Název stavby VD Podhora - rekonstrukce 2ks šoupatových uzávěrů a věžového objektu

JKSO

Název objektu Stavební část

EČO

Název části

Místo

IČ

DIČ

Objednatel POH, s.p.

Projektant BPO spol. s r.o.

Zhotovitel

Rozpočet číslo

84899

Zpracoval

Marek Čermák

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 rekonstrukce šoupat elektročást souboru šoupat		8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště 3,2%	5 881,43 Kč
2 věžový objekt 183 794,73 Kč		9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	- Kč
3 elektročást věžový objekt		10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy 1,9%	3 492,10 Kč
4 HSV	- Kč	11	0,00	16 Provozní vlivy 1,1%	2 021,74 Kč
5 HSV	- Kč			17 Ostatní	- Kč
7 ZRN (ř. 1-6)	183 794,73 Kč	12 DN (ř. 8-11)	0,00	18 NUS z rozpočtu	
20 HZS		21 Kompl. činnost	0,00	19 NUS (ř. 13-18) 6,2%	11 395,27 Kč
				22 Ostatní náklady	

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Razítko

Datum a podpis

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23 Celkem bez DPH :	195 190,01 Kč
24 14 % 0,00 DPH	- Kč
25 20 % 195 190,01 DPH	39 038,00 Kč
26 Cena s DPH (ř. 23-25)	234 228,01 Kč

E Přípočty a odpočty

Vícepráce stavební část

Stavba: VD Podhora - oprava věžového objektu, chodby spodních výpustí a šachty vzdušných uzávěrů
Objekt: Architektonická a stavební část

JKSO:
EČO:

Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik
Zhotovitel: BPO spol. s r.o., Lidická 1239, 363 17 Ostrov

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV	Práce a dodávky HSV	183 794,73	6,047
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	183 794,73	6,047

6.1 Stěny a strop armaturní komory, stěny pilíře v napouštěcí komoře, stěny a strop šachty vzduš.uzávěrů							112 839,00 Kč	4,568
5	6.1 005_R	Reprofilace celoplošná stěn a podhledů sanačními maltami v tl 10 mm	m2	217,500	518,80 Kč	112 839,00 Kč	4,568	

6.2 Stěny a strop chodby spodních výpustí							51 485,60 Kč	1,479
9	6.2 002_R	Mechanické očištění očištění kartáčem a obroušení povrchu betonových konstrukcí	m2	69,500	95,00 Kč	6 602,50 Kč		
10	6.2 003_R	Reprofilace stěn a podhledů sanačními maltami v tl 10 mm	m2	69,500	518,80 Kč	36 056,60 Kč	1,459	
11	6.2 004_R	Mřížková tkanina k pol.6.1 005_R	m2	69,500	69,00 Kč	4 795,50 Kč	0,020	
13	627479111	Příplatek při reprofiliaci za práci v uzavřených prostorech (ztížené podmínky)	m2	69,500	58,00 Kč	4 031,00 Kč		

99	Přesun hmot					4 081,73 Kč
42	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	6,047	675,00 Kč	4 081,73 Kč

PSV	Práce a dodávky PSV	15 388,41
767	Klempířské konstrukce	15 388,41 Kč

42	R pol.	D+M klempířských prvků do RŠ 250 - úkapová lišta oplechování odběrného objektu - doplnění vč.PPV - agregovaná položka	kpl	1,000	8 644,00 Kč	8 644,00 Kč	
43	R pol.	Soubor visuté lešení pro klempířské práce (50% nad vodní hladinou)	m2	29,452	229,00 Kč	6 744,41 Kč	

Celkem 183 794,73 Kč